
VD Vrané – rekonstrukce portálového jeřábu otevřené řízení

Strana 1/1

č. j. PVL-63225/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
 Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Vrané – rekonstrukce portálového jeřábu
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 8. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 14. 9. 2023
V TZ na straně 11 v kapitole 3.2.2 Nová protikorozní ochrana je ve druhém odstavci uvedeno, že celá OK bude 
abrazivně otryskána pomocí suchého abrazivního tryskání na stupeň D Sa 2,5. V rozpočtu je však v záložce PS 01 – 
Strojní část, uvedena navíc položka čištění vysokotlakým stříkáním – očištění tlakovou vodou na stupeň Wa 2,5.

Žádáme proto zadavatele, aby umožnil nahrazení očištění konstrukce tlakovou vodou na stupeň Wa2,5 pouze jejím 
omytím vodou.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel na základě výše uvedeného požadavku potvrzuje text uvedený v TZ na straně 11 v kapitole 3.2.2, 
že celá OK bude abrazivně otryskána pomocí suchého abrazivního tryskání na stupeň D Sa 2,5. 

Pokud se jedná o položky části PS 01, č. položky 1 a č. položky 6 (Čištění vysokotlakým stříkáním), jsou tyto položky 
určeny pro ocenění očištění ocelové konstrukce tlakovou vodou ve smyslu omytí tlakovou vodou od prachu a nečistot. 
Toto omytí tlakovou vodou uvažujeme až po aplikaci základního nátěru (ten bude nanesen na otryskaný a tlakovým 
vzduchem očištěný povrch). Po aplikaci základního nátěru totiž dojde před pokračováním v aplikaci dalších vrstev 
nátěru ke znečištění prachem vlivem povětrnostních podmínek a prachu zachyceného na lešení a plachtách. Toto 
omytí (očištění) tlakovou vodou uvažujte pro ocenění přiměřeným tlakem zaručujícím řádné očištění od prachu. 
Zhotovitel před zahájením prací v souladu s SoD předloží technologický postup, kontrolní a zkušební plán a technické 
listy navržených materiálů k odsouhlasení objednateli.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2023-09-18T08:36:33+0200




